Référence: OMD300E480C-A1
Code: 1SCA123790R1001
OMD300E480C-A1 UNITE DE
COMMANDE
OME automatique des unités de contrôle peuvent être utilisés avec
OTM40...2500_CM_ motorisé de changement de change dans l'ordre d'assembler un
commutateur de transfert automatique. Le type et les codes de commande
comprennent les OMD de l'unité de contrôle, connecteurs de carte PCB et de 2
attaches pour porte de montage.
La commande
EAN: 6417019545370
Quantité D'Ordre Minimum: 1 pièce
Tarif Des Douanes, Numéro: 85389099
Dimensions
Le Produit Net De La Largeur: 96mm
Le Produit Net De La Hauteur: 150mm
Le Produit Net De La Profondeur: 170mm
Produit Poids Net: 1kg
Conteneur D'Informations
Paquet Niveau 1 Unités: 1 pièce
Paquet Niveau 1 Largeur: 157 mm
Achat de Electric Automation Network
Paquet De Niveau 1 De La Hauteur: 108 mm
Paquet Niveau 1 Durée: 237 mm
Paquet Niveau 1 Poids Brut: 1,2 kg
Paquet Niveau 1 EAN: 6417019545370
De l'environnement
RoHS Status:
Prévue à la suite de la Directive UE 2002/95/CE de la
commission du 18 août 2005 et l'amendement, après
2009 T4
Des Informations Supplémentaires
IIT État de Publication: Niveau 0 - permis de
Commande Multiple: 1 pièce
Principale Du Produit Type: OMD300
Nom Du Produit: L'UNITÉ DE CONTRÔLE
Adapté pour une Classe de Produit: Changement de commutateurs
Les certificats et les Déclarations (Numéro de Document de l')
Fiche De Données Techniques De L'Information: 1SCC303003C0201
Déclaration de Conformité CE: 1SCC390037D0201
Les Classifications
ETIM 5:
EC002498 - Accessoires de basse tension, la technologie
de commutateur
Objet Code De Classification: N/A